
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO 

PLĖTROS PROGRAMOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. vasario 26 d. Nr. TS-24 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir 

vidutinio verslo plėtros programos vertinimo komisijos 2021 m. sausio 15 d. posėdžio protokolą Nr. 

VP-1 ir 2021 m. vasario 9 d. posėdžio protokolą Nr. VP-2, Rokiškio rajono savivaldybės taryba      

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos 

nuostatus (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d. 

sprendimą Nr. TS-191 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros 

programos nuostatų patvirtinimo“; 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

   

 

 

Savivaldybės meras           Ramūnas Godeliauskas 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justina Daščioraitė 


